PAGE

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2021                                                                                                             № 1-р

с. Иннокентьевка
	Об утратившим силу распоряжения главы Иннокентьевского сельского поселения от 13.05.2010 № 13-р «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации Иннокентьевского сельского поселения»

В соответствии с заключением правового департамента Губернатора Хабаровского края по вопросам нормотворческой деятельности от 19.02.2021      № 142, в целях приведения нормативного правового акта администрации Иннокентьевского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством

1. Считать утратившим силу распоряжение главы Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 15 мая 2010 № 13-р «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы администрации Иннокентьевского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения», разместить на сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                 С.Н. Гофмайстер

PAGE